Choroby szczęk i zęb®’’
Codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt.

Od g. 5—6 Perkowski S. Choroby weneryczne i sk®1
nc kobiet i dzieci, codziennie. (W niedziele od 9—10).

Od g. 4*/2—b’/s. w poniedziałki i środy przyjmuje się
mówienia na aparaty dentystyczna (zęby sztuczne). —486--.

poczynając od d. 13 (25) lutego 1879 r. £
dżina 10 a3 w południe. . ;0

Gdyby na zebraniu w wyżej oznaczonym term'
nie znalazła się liczba członków, wymagana 9 .
ustawy, to jest połowa ogólnej ich liczby, wynosi /
obecnie 2198 członków, powtórne ogólne zebra
naznacza się na środę d. 14 (26) marca 1879 r..nag
dzinę 7 wieczorem, wr Warszawie, w gmachu Resurs
kupieckiej, na którem to zebraniu, bez względu
liczbę zgromadzonych członków, rozpoznawane 111
cydowaiie będą te tylko przedmioty, które bpi
przygotowane” i”ogłoszone na pierwsze ogólne 1
branie. —2701—

— Bliższą wiadomość udzieli Magazynier
w składzie maszyn rolniczych, Miodowa Nr 2.

-2818-3—3

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 21 Lutego (5 Marca) o godzinie 11 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Ma

gistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę, to jest od
dnia 1 (13) Stycznia 188J r. do dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., miejsca w parku Aleksandrow
skim na Pradze pcd altanę do sprzedaży wody sodowej, mleka, pieczywa i owoców od summy
rub. 200 kop. 75 na rok.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złożą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklaracje napisane na papierze stemplowym eeny kop. 60 po
dług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem kassy miejskiej, na złożone w tejże kassie
vadium w ilośei rs. 20 i na koszta ogłoszenia is. 25

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier

żawić na lat trzy to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1880 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1883 r.
miejsce w parku Aleksandrowskim na Pradze, pod altanę do sprzedaży wody sodowej, mleka
pieczywa i owoców za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami) poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kassie miejskiej vadium w ilości rs.

FR0TER
przyjmuje wszelkie obstalunki zaprawiania po
dłóg i posadzek, oczyszczenie ścian, sufitów
i t. p., wykonywa roboty jak najspieszniej i
z wszelka akuratnością.—Alea Jerozolimska.

—2375—0—6________ J. KEWICZ.
W majątku blizko Warszawy położonym,

potrzebny jest

DOMTEKaoEIRJIRŁWAKSZAWSKIEGDK 38.
Poniedziałek Dnia 5 (17) lutego 1879 roku.

n

Nauczycielka
1 wyższym patentem i medalem, życzy udz:e-
iuć lekcyj języków, wyższej matematyki i
przedmiotów klasycznych. — Nowolipki Nr 32
lit. A, pierwsze piętro, mieszkania Nr 6.

—2698—3—3
Potrzebne Ą zaraz

uzdolnione do krawieeczyzny damskiej.—Wia
domość: Królewska Nr 19, u Z.